
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi Dipartimento di Didattica e di Ricerca, Scuole, Centri e SiBA 

U.O. Organi Dipartimento di Didattica e di Ricerca, Scuole e SiBA  

 
Oggetto: Nomina Presidente della Scuola di Medicina 

 

 

  
Decreto n. 3561 
 
 
 

             IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3177 
del 30.09.2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021, pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 246 del 14.10.2021 e, in particolare, l’art. 31; 

VISTO il D.R. n. 3679 del 03.11.2021 con cui il prof. Alessandro Dell’Erba è stato 
nominato Presidente della Scuola di Medicina per il triennio accademico 2021-
2024; 

VISTO il verbale di votazione del 30.09.2024, assunto al prot. gen. n. 257214 del 
1.10.2024, dal quale il prof. Dell’Erba risulta eletto Presidente della citata 
Scuola, anche per il triennio accademico 2024-2027; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento elettorale; 

VERIFICATI i requisiti di eleggibilità e l’assenza di cause di incompatibilità ai sensi degli 
artt. 49 e 51 dello Statuto di Ateneo e dell’art. 6 del Regolamento elettorale, 
emanato con D.R. n. 2546 dell’11.07.2022; 

D E C R E T A  

Il prof. Alessandro DELL’ERBA è nominato Presidente della Scuola di Medicina per il triennio 
accademico 2024-2027. 

Bari, lì  03.10.2024        

      F.toIL RETTORE 

 

 

 

 

  


